
Zarządzenie Nr 209/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.,  poz. 1507 ze zm.) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej zarządzam 
co następuje : 

§ 1.  Upoważniam Panią Agnieszkę Dobrzyńską do prowadzenia postępowań 

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej a także wydawania w tych sprawach 

decyzji administracyjnych. 

§ 2.  Podpisywanie decyzji administracyjnych, o których mowa w § 1 dopuszczalne jest 

jedynie w czasie nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. Przy 

wykonywaniu ww. czynności należy się posługiwać pieczęcią o treści: Z up. Burmistrza  

Agnieszka Dobrzyńska inspektor ds. organizacji i kadr. 

§ 3.  Upoważnienie wydaje się na czas trwania stosunku pracy z możliwością odwołania 

w każdym czasie. 

§ 4.  Traci moc zarządzenie Nr 190/2019 Burmistrza Słubic z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do prowadzenia 

postępowań, wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: E9697544-47B4-4625-B27B-31ED055049BE. Przyjęty Strona 1




